Nā & parentes nōs. quasi p̄pria uiscera diligamus. Si accedere nos ad seruū xp̄i n̄ plibet. Si aut̄ plibuerit. nec sepulta illius anobis debet. xp̄s diligendus ē sup parentes. Quia n̄ tribuunt nob̄ parentes ea que tribuit xp̄s. Et quib⁹ beneficia eius ē gruenī errare n̄ pos̄it. Uel quantū nobis tribuit. & cotidie p̄bendo n̄ desinit. Et quanto plus quis uoluerit laudare tr̄mōb; laudando n̄ defē sed tunc laudare incipit. Uidens enī innumeris precatis obnoxios n̄ sp̄x nos. Nec cū alienati ab eo indueris terrorib; uagaremur. Nā auerit anobis faciē suā. & cū iusgeremur in p̄cipitiū mortis. adiutā p̄petuā nos reuocauit. Et migrati beneficiorū s̄ fugore m̄p̄ ab eo. Ut pat̄ clementissimus exquisiuit nos. & cū in se de sublimi sedere. p̄migratia descendit de ras. Exstanta humilitate uenit ut seruile formā adsumere. Et qui impugnallo suo c̄tinae exētrarū. Nam in ip̄se p̄to in uolutus ē. & qui celū palma metit. n̄ habuit ubi caput reclinare. Cū et diues paup factus ē ut nos ditare emur in illo. & qui innubib; uenturū ē ad iudicandos uiuos & mortuos. Iudiciū hominū p̄tulit & cūsūtientib; fons sit uite & finalis cūsūtis. sed postulauit aqua a samaritanam muliere. Et qui carne p̄priā m̄rō esurium esuruit cū tēptaret inheremo. Et cum iustitiae cū patre ab angelis in celo. hominib; ministrare dignatus ē in tra. & manus ei p̄ quas uirtutes plurimas operatus ē confixes claves & orieus p̄q̄ salutarem doctrinā aduertauit hominib; fel. p̄cibō deder. & quinnullū leſit in oculū c̄esus ē ob probria p̄tulit. Et cui nūtu om̄s mortui resuētandis. Voluntate sua morte crucifixi sunt. Et ideo hec m̄a p̄ pessimū ut nobis uita s̄ p̄tēna donaret. Et cū nob̄ in m̄sa beneficia p̄f̄te. Nihil anobis exigit. nisi ut diligamus eū. & tēplanū in polluti seruēmus. Ut ille in nobis semper habitat. & nos p̄maneamus in illo. Non postulat anobis xp̄s aurū et argenti & quicquā hūi mundi.

Nā & si fuerint nobis ta disputare agentib; p̄cepit nos ipsos querit nos desiderat. In nob̄ requiescerit & cupit. Accedam adeū & copulem̄ in affectū ei. & nos ipsos amemus & p̄ximos. Quidiligit p̄ximū suū filius di uoco. Quia uāt p̄tērario odit filius diaboli nuncupat. Quidiligit fr̄at̄sū. in tranquillitate & corei. fr̄at̄sū uero odens tēp̄ficiat magna circū datus ē. Vir benignus & iā si parat in iuria, p̄nihil adūc. Iniquus aut̄ tērā actū audiens ap̄ximō c̄tumeliam arbitrat̄. Qui caritate plen̄ ē. tranquillo animo seruēmus simo uultu p̄ceat. Vir aut̄ odio plenus ambulat iracundus. Tuaut fili benignitati stude in iuria & p̄ximū habeto tāquā uīu ex mēbris tuis. Omne hominē fr̄at̄ē tuū iudica ēē. Menito q̄tū ac uerū artifex ē dīt nos. Nō moueras cuquā scandalū in iurataua. & n̄ q̄d tibi uile ē sed illi facio. Qd̄ enī accedere tibi nūs. nec recipias euēnire. Sem̄ uiteris in bonis actib; & ueritatem c̄gratulare ei. & illius tuū gaudia dicito. Et si aliquid saciat aduersū ē patitur ei. & illius